
ZARZĄDZENIE NR 244/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr LV/622/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 października 2023 r. 
wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

4) Wydział Inwestycji, 

5) Wydział Organizacyjny, 

6) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

7) Komenda Straży Miejskiej. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętej uchwały nr LV/622/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 097 940,00 758 157,23 1 856 097,23

01095 Pozostała działalność 1 097 940,00 758 157,23 1 856 097,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 080 240,00 758 157,23 1 838 397,23

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 553 054,41 204 000,00 1 757 054,41

40001 Dostarczanie ciepła 1 553 054,41 204 000,00 1 757 054,41

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 553 054,41 204 000,00 1 757 054,41

600 Transport i łączność 765 002,70 -81 935,34 683 067,36

60016 Drogi publiczne gminne 435 937,70 -81 935,34 354 002,36

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

435 937,70 -81 935,34 354 002,36

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

42 560 612,00 314 110,00 42 874 722,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00 98 060,00 138 060,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

40 000,00 98 060,00 138 060,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

710 000,00 216 050,00 926 050,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 650 000,00 216 050,00 866 050,00

801 Oświata i wychowanie 2 265 857,72 -5 375,80 2 260 481,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

329 430,16 -5 375,80 324 054,36

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

318 589,44 -4 407,39 314 182,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 840,72 -968,41 9 872,31

852 Pomoc społeczna 3 378 942,76 26 963,82 3 405 906,58

85203 Ośrodki wsparcia 1 287 456,32 1 904,80 1 289 361,12

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 904,80 1 904,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 527 814,00 25 059,02 552 873,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

527 814,00 25 059,02 552 873,02

855 Rodzina 9 361 009,23 35 886,72 9 396 895,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 137 464,00 34 386,60 9 171 850,60

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

64 890,00 34 386,60 99 276,60

85503 Karta Dużej Rodziny 3 696,88 1 500,12 5 197,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 696,88 1 500,12 5 197,00

Razem: 103 727 988,85 1 251 806,63 104 979 795,48

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr LV/622/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 437 269,70 760 157,23 3 197 426,93

01095 Pozostała działalność 1 121 881,86 760 157,23 1 882 039,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 6 750,00 17 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 795,50 1 154,25 2 949,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,25 68,60 325,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 167,43 3 481,98 12 649,41

4260 Zakup energii 508,00 100,00 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 630,00 4 891,00 14 521,00

4430 Różne opłaty i składki 1 059 058,82 743 291,40 1 802 350,22

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

390,00 420,00 810,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

4 193 649,41 204 000,00 4 397 649,41

40001 Dostarczanie ciepła 1 553 054,41 204 000,00 1 757 054,41

2970 Różne przelewy 1 539 926,17 203 685,58 1 743 611,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 528,24 314,42 11 842,66

600 Transport i łączność 7 518 124,87 166 864,66 7 684 989,53

60016 Drogi publiczne gminne 5 664 477,87 166 864,66 5 831 342,53

4300 Zakup usług pozostałych 1 053 861,33 43 200,00 1 097 061,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 846 199,87 128 064,66 3 974 264,53

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

45 000,00 -4 400,00 40 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 110 054,00 0,00 1 110 054,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 110 054,00 0,00 1 110 054,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00 0,00 970 000,00

750 Administracja publiczna 12 104 856,79 0,00 12 104 856,79

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 465 876,00 0,00 465 876,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 530,00 1 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -1 530,00 9 470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 007 895,06 85 000,00 1 092 895,06

75405 Komendy powiatowe Policji 125 000,00 80 000,00 205 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 1



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

125 000,00 80 000,00 205 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00 5 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 5 000,00 48 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 523 865,28 1 785,38 18 525 650,66

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 472 851,00 -26 500,00 1 446 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 472 851,00 -26 500,00 1 446 351,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 090 536,00 26 500,00 1 117 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 822 659,00 26 500,00 849 159,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

12 545,99 1 785,38 14 331,37

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

9 284,37 1 838,62 11 122,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 154,30 -43,64 3 110,66

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

107,32 -9,60 97,72

851 Ochrona zdrowia 1 286 149,83 0,00 1 286 149,83

85149 Programy polityki zdrowotnej 25 000,00 45 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 45 000,00

85195 Pozostała działalność 132 000,00 -45 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 700,00 -45 000,00 2 700,00

852 Pomoc społeczna 2 141 428,00 8 528,00 2 149 956,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 397 588,00 8 528,00 406 116,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

394 880,00 8 480,00 403 360,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 254,86 39,65 2 294,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

453,14 8,35 461,49

855 Rodzina 1 315 696,88 1 500,12 1 317 197,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 696,88 1 500,12 5 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706,82 1 254,80 1 961,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 528,78 214,57 743,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,78 30,75 106,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 826 891,12 86 200,00 12 913 091,12

BeSTia Strona 2 z 4

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 2



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 464 497,12 -18 800,00 2 445 697,12

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

420 000,00 -18 800,00 401 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 431 194,00 90 000,00 3 521 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 520 000,00 70 000,00 590 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 500,00 35 000,00 167 500,00

90095 Pozostała działalność 4 777 188,00 15 000,00 4 792 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 460 388,00 -90 000,00 370 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 479 800,00 -45 000,00 1 434 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 440 000,00 130 000,00 2 570 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 601 738,75 53 097,73 5 654 836,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 039 792,93 15 061,50 3 054 854,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 313,25 -938,50 49 374,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 16 000,00 310 000,00

92118 Muzea 587 228,00 20 000,00 607 228,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

587 228,00 20 000,00 607 228,00

92195 Pozostała działalność 368 640,82 18 036,23 386 677,05

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

165 000,00 19 000,00 184 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 849,86 -1 889,68 37 960,18

4300 Zakup usług pozostałych 60 042,30 925,91 60 968,21

926 Kultura fizyczna 1 829 570,45 -213 047,73 1 616 522,72

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 -193 950,00 6 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -193 950,00 6 050,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 322 500,00 -19 000,00 1 303 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

160 500,00 -19 000,00 141 500,00

92695 Pozostała działalność 307 070,45 -97,73 306 972,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 087,38 -2 734,12 54 353,26

4300 Zakup usług pozostałych 210 567,87 2 636,39 213 204,26

BeSTia Strona 3 z 4

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 3



Razem: 73 811 897,16 1 154 085,39 74 965 982,55

BeSTia Strona 4 z 4

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 4



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
11.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LV/622/23 z 
19.10.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
19.10.2023 r.

010 01095 4010 wynagrodzenia osobowe DZ 10 500,00 6 750,00 17 250,00

4010 Suma 10 500,00 6 750,00 17 250,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne DZ 1 795,50 1 154,25 2 949,75

4110 Suma 1 795,50 1 154,25 2 949,75

4120 składki na Fundusz Pracy DZ 257,25 68,60 325,85

4120 Suma 257,25 68,60 325,85

4210 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego DZ 4 300,43 3 481,98 7 782,41

4210 Suma 4 300,43 3 481,98 7 782,41

4260 zakup energii DZ 508,00 100,00 608,00

4260 Suma 508,00 100,00 608,00

4300 zakup usług pozostałych DZ 3 430,00 2 891,00 6 321,00

4300 Suma 3 430,00 2 891,00 6 321,00

4430 różne opłaty i składki DZ 1 059 058,82 743 291,40 1 802 350,22

4430 Suma 1 059 058,82 743 291,40 1 802 350,22

4700 szkolenia pracowników DZ 390,00 420,00 810,00

4700 Suma 390,00 420,00 810,00

01095 Suma 1 080 240,00 758 157,23 1 838 397,23

010 Suma 1 080 240,00 758 157,23 1 838 397,23

Suma 
końcowa

1 080 240,00 758 157,23 1 838 397,23

Uchwała nr LV/622/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 19 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 1



Jednostka W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
11.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LV/622/23 z 
19.10.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
19.10.2023 r.

010 01095 4300 Sołectwo Siemowo: Czyszczenie stawu FS 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Suma 3 000,00 2 000,00 5 000,00

01095 Suma 3 000,00 2 000,00 5 000,00

010 Suma 3 000,00 2 000,00 5 000,00

400 40001 2970 wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła covid 1 417 323,81 203 685,58 1 621 009,39

2970 Suma 1 417 323,81 203 685,58 1 621 009,39

40001 Suma 1 417 323,81 203 685,58 1 621 009,39

400 Suma 1 417 323,81 203 685,58 1 621 009,39

600 60016 4300 zimowe utrzymanie dróg II (WPF) środki własne 300 000,00 43 200,00 343 200,00

4300 Suma 300 000,00 43 200,00 343 200,00

6210 Zakup posypywarki do zimowego utrzymania dróg środki własne 45 000,00 -4 400,00 40 600,00

6210 Suma 45 000,00 -4 400,00 40 600,00

60016 Suma 345 000,00 38 800,00 383 800,00

600 Suma 345 000,00 38 800,00 383 800,00

754 75495 4300 utrzymanie monitoringu środki własne 35 000,00 5 000,00 40 000,00

4300 Suma 35 000,00 5 000,00 40 000,00

75495 Suma 35 000,00 5 000,00 40 000,00

754 Suma 35 000,00 5 000,00 40 000,00

900 90004 4210 zakup roślin środki własne 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4210 Suma 10 000,00 20 000,00 30 000,00

6210 Zakup dwóch ciągników środki własne 340 000,00 -44 800,00 295 200,00
Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy środki własne 0,00 26 000,00 26 000,00

6210 Suma 340 000,00 -18 800,00 321 200,00

90004 Suma 350 000,00 1 200,00 351 200,00

90015 4210 zakup materiałów środki własne 15 000,00 -15 000,00 0,00

4210 Suma 15 000,00 -15 000,00 0,00

4270 konserwacja i remonty urządzeń energetycznych środki własne 520 000,00 70 000,00 590 000,00

4270 Suma 520 000,00 70 000,00 590 000,00

4300 usługi pozostałe środki własne 120 000,00 35 000,00 155 000,00

4300 Suma 120 000,00 35 000,00 155 000,00

90015 Suma 655 000,00 90 000,00 745 000,00

90095 4260 zakup energii środki własne 445 388,00 -90 000,00 355 388,00

4260 Suma 445 388,00 -90 000,00 355 388,00

4300 koszenie rowów gminnych oraz poboczy środki własne 80 000,00 -15 000,00 65 000,00
utrzymanie rowów melioracyjnych i przydrożnych środki własne 60 000,00 -20 000,00 40 000,00
utrzymanie rzek: Kani i Brzezinki środki własne 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4300 Suma 165 000,00 -45 000,00 120 000,00

4390

wykonanie operatu wodno-prawnego na odprowadzenie wód opadowych i 
roztopowych z terenu m. Gostynia środki własne 5 000,00 -5 000,00 0,00

wykonanie operatu wodno-prawnego na rozbiórkę kładki dla pieszych na rzece Kani środki własne 0,00 5 000,00 5 000,00

4390 Suma 5 000,00 0,00 5 000,00

90095 Suma 615 388,00 -135 000,00 480 388,00

900 Suma 1 620 388,00 -43 800,00 1 576 588,00

921 92109 4210 Sołectwo Tworzymirki: Zakup wzmocnień stołów na świetlicy FS 1 000,00 -938,50 61,50

4210 Suma 1 000,00 -938,50 61,50

92109 Suma 1 000,00 -938,50 61,50

92195 4210 Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 2 400,00 -1 529,00 871,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 1 000,00 -360,68 639,32

4210 Suma 3 400,00 -1 889,68 1 510,32

4300 Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 2 220,00 1 372,25 3 592,25
Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 2 570,67 -270,67 2 300,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 5 675,67 -175,67 5 500,00

4300 Suma 10 466,34 925,91 11 392,25

92195 Suma 13 866,34 -963,77 12 902,57

921 Suma 14 866,34 -1 902,27 12 964,07

926 92695 4210 Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 000,00 -372,25 627,75
Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 500,00 -948,95 551,05
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 500,00 -500,00 0,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 1 000,00 -322,51 677,49
Sołectwo Tworzymirki: Zakup namiotu zewnętrznego FS 2 819,03 -2 819,03 0,00
Sołectwo Kosowo: Zakup kosza do koszykówki FS 0,00 3 228,62 3 228,62
Sołectwo Sikorzyn: Zakup drzwi zewnętrznych do estrady muzycznej FS 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Suma 7 819,03 -2 734,12 5 084,91

Uchwała nr LV/622/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 19 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 1



926 92695 4300 Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu sportu FS 2 500,00 -480,00 2 020,00
Sołectwo Siemowo: Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw FS 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Sołectwo Gola: Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego przy boisku FS 10 174,86 -1 000,00 9 174,86
Sołectwo Sikorzyn: Wykonanie drzwi zewnętrznych do estrady muzycznej FS 0,00 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Tworzymirki: Wykonanie trawnika przy ogrodzeniu betonowym placu 
zabaw FS 0,00 4 616,39 4 616,39

4300 Suma 15 674,86 2 636,39 18 311,25

92695 Suma 23 493,89 -97,73 23 396,16

926 Suma 23 493,89 -97,73 23 396,16

Suma 
końcowa

3 459 072,04 203 685,58 3 662 757,62

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 2



Jednostka W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
11.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LV/622/23 z 
19.10.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
19.10.2023 r.

700 70005 6060

Odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy decyzji podziałowych, 
wywłaszczenia, ugody, itp) środki własne

207 450,00 -11 000,00 196 450,00
Zamiana nieruchomości Dalabuszki-Gostyń środki własne 0,00 11 000,00 11 000,00

6060 Suma 207 450,00 0,00 207 450,00

70005 Suma 207 450,00 0,00 207 450,00

700 Suma 207 450,00 0,00 207 450,00

Suma 
końcowa

207 450,00 0,00 207 450,00

Uchwała nr LV/622/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 19 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 1



Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
11.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LV/622/23 z 
19.10.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
19.10.2023 r.

600 60016 6050

Budowa ulicy Józefa Zybera wraz z kanalizacją deszczową i oświetleniem w 
miejscowości Gostyń środki własne 1 035 937,70 -81 935,34 954 002,36
Budowa oświetlenia na ul. Zielonej w Gostyniu środki własne 0,00 10 000,00 10 000,00

Stworzenie bezpiecznych i przyjaznych warunków dla uczestników ruchu 
drogowego w obrębie ulic: Przemysława II i Wł. Łokietka w Gostyniu środki własne 0,00 150 000,00 150 000,00
Likwidacja barier architektonicznych na drogach i ulicach gminnych środki własne 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Suma 1 035 937,70 128 064,66 1 164 002,36

60016 Suma 1 035 937,70 128 064,66 1 164 002,36

600 Suma 1 035 937,70 128 064,66 1 164 002,36

900 90095 6050 Zielony Ład środki własne 0,00 130 000,00 130 000,00

6050 Suma 0,00 130 000,00 130 000,00

90095 Suma 0,00 130 000,00 130 000,00

900 Suma 0,00 130 000,00 130 000,00

921 92109 6050 Przebudowa i termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Daleszynie środki własne 60 000,00 -60 000,00 0,00

Przebudowa i termomodernizacja remizy OSP oraz świetlicy wiejskiej w Daleszynie środki własne 0,00 76 000,00 76 000,00

6050 Suma 60 000,00 16 000,00 76 000,00

92109 Suma 60 000,00 16 000,00 76 000,00

921 Suma 60 000,00 16 000,00 76 000,00

926 92601 6050

Modernizacja gminnych boisk sportowych wraz z dostosowaniem do potrzeb sportu 
osób z niepełnosprawnościami na ul. Górnej i na os. Pożegowo środki własne 200 000,00 -193 950,00 6 050,00

6050 Suma 200 000,00 -193 950,00 6 050,00

92601 Suma 200 000,00 -193 950,00 6 050,00

926 Suma 200 000,00 -193 950,00 6 050,00

Suma 
końcowa

1 295 937,70 80 114,66 1 376 052,36

Uchwała nr LV/622/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 19 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
11.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LV/622/23 z 
19.10.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
19.10.2023 r.

400 40001 4010 wynagrodzenia osobowe covid 11 528,24 314,42 11 842,66

4010 Suma 11 528,24 314,42 11 842,66

40001 Suma 11 528,24 314,42 11 842,66

400 Suma 11 528,24 314,42 11 842,66

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 1 301,28 39,65 1 340,93

4740 Suma 1 301,28 39,65 1 340,93

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 266,72 8,35 275,07

4850 Suma 266,72 8,35 275,07

85231 Suma 1 568,00 48,00 1 616,00

852 Suma 1 568,00 48,00 1 616,00

855 85503 4010 wynagrodzenia osobowe (KDR) DZ 706,82 1 254,80 1 961,62
wynagrodzenia osobowe (KDR) środki własne 0,00 0,00

4010 Suma 706,82 1 254,80 1 961,62

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (KDR) DZ 120,86 214,57 335,43

4110 Suma 120,86 214,57 335,43

4120 składki na Fundusz Pracy (KDR) DZ 17,32 30,75 48,07

4120 Suma 17,32 30,75 48,07

85503 Suma 845,00 1 500,12 2 345,12

855 Suma 845,00 1 500,12 2 345,12

Suma 
końcowa

13 941,24 1 862,54 15 803,78

Uchwała nr LV/622/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 19 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
11.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LV/622/23 z 
19.10.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
19.10.2023 r.

750 75022 4170 Działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu środki własne 0,00 1 530,00 1 530,00

4170 Suma 0,00 1 530,00 1 530,00

4210 Działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu środki własne 8 000,00 -1 530,00 6 470,00

4210 Suma 8 000,00 -1 530,00 6 470,00

75022 Suma 8 000,00 0,00 8 000,00

750 Suma 8 000,00 0,00 8 000,00

801 80113 4300 usługi transportowe środki własne 1 472 851,00 -26 500,00 1 446 351,00

4300 Suma 1 472 851,00 -26 500,00 1 446 351,00

80113 Suma 1 472 851,00 -26 500,00 1 446 351,00

80150 4300 usługi transportowe środki własne 822 659,00 26 500,00 849 159,00

4300 Suma 822 659,00 26 500,00 849 159,00

80150 Suma 822 659,00 26 500,00 849 159,00

80153 2830 dotacja na zakup podręczników dla SP "Jedność" w Gostyniu DZ 9 284,37 1 838,62 11 122,99

2830 Suma 9 284,37 1 838,62 11 122,99

4210 zakup papieru ksero dla szkół podstawowych DZ 3 154,30 -43,64 3 110,66

4210 Suma 3 154,30 -43,64 3 110,66

4860 zakup papieru ksero dla szkół podstawowych UKR FP 107,32 -9,60 97,72

4860 Suma 107,32 -9,60 97,72

80153 Suma 12 545,99 1 785,38 14 331,37

801 Suma 2 308 055,99 1 785,38 2 309 841,37

851 85149 4300 program zdrowotny w zakresie aktywnego porodu środki własne 0,00 45 000,00 45 000,00

4300 Suma 0,00 45 000,00 45 000,00

85149 Suma 0,00 45 000,00 45 000,00

85195 4300 program zdrowotny w zakresie aktywnego porodu środki własne 45 000,00 -45 000,00 0,00

4300 Suma 45 000,00 -45 000,00 0,00

85195 Suma 45 000,00 -45 000,00 0,00

851 Suma 45 000,00 0,00 45 000,00

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 394 880,00 8 480,00 403 360,00

3290 Suma 394 880,00 8 480,00 403 360,00

85231 Suma 394 880,00 8 480,00 403 360,00

852 Suma 394 880,00 8 480,00 403 360,00

921 92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu środki własne 587 228,00 20 000,00 607 228,00

2480 Suma 587 228,00 20 000,00 607 228,00

92118 Suma 587 228,00 20 000,00 607 228,00

92195 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom środki własne
165 000,00 19 000,00 184 000,00

2360 Suma 165 000,00 19 000,00 184 000,00

92195 Suma 165 000,00 19 000,00 184 000,00

921 Suma 752 228,00 39 000,00 791 228,00

926 92605 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom środki własne 160 500,00 -19 000,00 141 500,00

2360 Suma 160 500,00 -19 000,00 141 500,00

92605 Suma 160 500,00 -19 000,00 141 500,00

926 Suma 160 500,00 -19 000,00 141 500,00

Suma 
końcowa

3 668 663,99 30 265,38 3 698 929,37

Uchwała nr LV/622/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 19 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 1



Jednostka W KSM

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
11.10.2023 r.

Suma z URM Nr 
LV/622/23 z 
19.10.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
19.10.2023 r.

754 75405 6170 Dofinansowanie do zakupu samochodu nieoznakowanego segment C środki własne 0,00 80 000,00 80 000,00

6170 Suma 0,00 80 000,00 80 000,00

75405 Suma 0,00 80 000,00 80 000,00

754 Suma 0,00 80 000,00 80 000,00

Suma 
końcowa

0,00 80 000,00 80 000,00

Uchwała nr LV/622/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 19 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: CA1C1B25-29A2-4FBA-81FF-B4E06C67B449. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 244/K/2023 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


